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»به شدت در مصرف آب صرفه جویی دارم. بیش 
از 5 دقیقه زیر دوش حمام نمی ایستم. آب هایی که 
هنگام دوش اضافه می ماند در یک تشت جمع و برای 
سرویس بهداشتی استفاده می کنم. با کمتر از 1 لیوان 
آب وضو می گیرم. هرجا اسراف آب را مشاهده کنم، 
تذکر شفاهی می دهم.« آنچه خواندید نظر یک شهروند 
مسئولیت پذیر نسبت به مصرف بهینه آب شرب بود. 
توصیه های شرکت آب  و فاضلاب برای صرفه جویی در 

مصرف آب این گونه است: 
1- از آب حفاظت کنید، چون زندگی ما به آن وابسته 
است. هیچ گاه به دلیل اینکه فرد دیگری مسئول پرداخت 

آب بهاست، آب را هدر ندهید.
2- موقع مسواک زدن شــیر آب تصفیه شده را باز 

نگذارید. 
3- هنگام استحمام در فاصله بین شستن بدن و سر، 

لزومی ندارد که شیرآب به طور پیوسته باز باشد.

مصرف بهینه آب در اوج روزهای گرم سال

اصلاح الگوی مصـرف 
و حفاظت از سفره های آب زیرزمینی 

بخش دوم

❖

یک هیدرولوژیســت )آب شناس(: برداشت از آب های زیرزمینی باید برنامه 
منظمی داشته باشد. اگر از اهمیت آب های زیرزمینی اطلاع نداشته باشیم در 
آن صورت بیش از حد نیاز از آن اســتفاده می کنیم. بدیهی است که بیشتر 
بودجه دولت باید صرف تحقیق درباره ســفره های آبی شود، نه فقط صرف 
پمپاژ و استخراج آن و بودجه  اضافه تری باید صرف پیداکردن راه هایی برای 

حفظ آب های زیرزمینی باشد، نه عرضه  آن.

❖

یک عضو هیئت علمی بخش تحقیقات حفاظت خاک و آبخیزداری مرکز تحقیقات 
و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی چهارمحال وبختیاری: گاهی به طور مستقیم 
و غیرمســتقیم انسان در خشکســالی ها دخیل بوده است، البته باتوجه به سیکل 
بارش هــای کمتر از حد نرمال در ســال های اخیر، تغییر اقلیم موجب تشــدید 

خشکسالی شده است. ما باید به سمت کشت هایی سازگار با اقلیم برویم.

4- بــرای آب دادن به درختان، درختچه ها، بوته ها و 
گل ها از روش آبیاری قطره ای استفاده کنید.

5- برای دوش گرفتن در حمام، زمان بگیرید و آن را 
به کمتر از پنج دقیقه برسانید، با این روش ماهیانه حدود 

چهار هزار لیتر آب صرفه جویی خواهد شد.
6- بهتر است برای شستن سبزی ها ابتدا آن ها را در 

ظرفی خیس کنید و سپس آب بکشید.
7- از جریان آب به منظور آب شدن یخ گوشت یا دیگر 
مواد غذایی منجمد استفاده نکنید. این کار غیر از مصرف 

بی رویه آب، کیفیت مواد غذایی را هم کاهش می دهد.
8- فرزندان خود را در مورد نیاز به حفاظت از آب آگاه 
کنید. از خرید اسباب بازی ها و سرگرمی هایی که به یک 

جریان ثابت آب نیاز دارند، خودداری کنید.
9- هنگام اســتفاده از دستشویی، شیر آب را به طور 
مداوم بــاز نگذارید، چون جریان دائــم آب موجب هدر 

روی آن می شود. 
10- برای نظافت حیاط به جای مصرف آب، بهتر است 

از جارو استفاده شود. 
البته لیست راهکارها بلندبالاست و ما به درج ده مورد 

بسنده کرده ایم. 
جلوگیری از نابودی سفره های آب زیرزمینی

ســارا مرودشــتی یک فرهنگی به گزارشگر کیهان 
می گوید: »به عنوان یک شهروند باید آب کمتری را صرف 
کار های لوکس و تزیینی کنیم و همیشه مشکل کمبود 
آب را به خاطر داشته باشیم. با درنظرگرفتن بحران فزاینده 
کمبود آب، مردم باید در هر زمان از آب کمتری استفاده 
کنند. امروزه از آب، اغلب برای دکور فضای باز و جاذبه های 
تفریحی مثلًا در پارک ها اســتفاده می شود. حجم بسیار 

زیادی از آب صرف پر کردن اســتخر، شستن ماشین ها و 
سایر موارد می شود. تنها زمانی از هدررفتن آب جلوگیری 
می شود که شیر آب بسته باشد! استفاده از وسایلی از قبیل: 
ماشین لباسشویی و ظرفشویی باید به گونه ای باشد که آب 
کمتری استفاده شود. همچنین باید از هدررفتن آب برای 

کار های غیرضروری و دکوراسیون منزل اجتناب کرد.«
ماهان پیرزاد یک هیدرولوژیست )آب شناس( توضیح 
می دهد: »باید اســتفاده از مواد شــیمیایی را به حداقل 
برسانیم. بسیاری از مردم به اینکه آلودگی نباید به زیرزمین 
راه پیدا کند اهمیتی نمی دهند، آب هایی که از فاضلاب ها و 
خیابان ها سر در می آورند معمولاً مواد شیمیایی را با خود به 
همراه دارد. این مواد شیمیایی به منابع آب راه پیدا کرده 
و جذب زمین می شوند و در نهایت مسمومیت حیوانات 
و خاک را به همراه دارند. با به حداقل رساندن مصرف مواد 
شیمیایی و دور انداختن صحیح آن ها می توانیم از سمی و 

آلوده شدن منابع آب جلوگیری کنیم.«

وی در ادامــه می افزاید: »انجام تحقیقات جامع تر و 
تأمین هزینه ها می تواند به حفظ ســفره های آب کمک 
کند. بهترین راه کمک به حفظ این منبع آن است که هم 
دولت و هم مردم همکاری کنند. قوانین سخت و دقیقی 
باید تنظیم شود که ناظرِ برداشت آب از سفره های زیرزمینی 
باشد، بسیاری از دانشمندان و محققان و شرکت های مرتبط 
باید همواره اهمیتِ حفظِ منابع آب را به ما گوشزد کنند 
آن ها همچنین باید سیاست های صرفه جویی مردم را تغییر 
دهند، زیرا آب یک منبع بی پایان نیست که همواره بتواند 

مورد استفاده قرار گیرد«.
این مهندس هیدرولوژیست در تکمیل صحبت هایش 
می  گوید: »یکی دیگر از راه های رسیدگی به مسئله کمبود 
ســفره های آب زیرزمینی، یافتن منبع جایگزین دیگری 
اســت. منابع جایگزین می توانند به آب رسانی دوباره این 
منبع کمک کنند، استفاده از دیگر منابع به جای برداشت 
بی رویــه از آب هــای زیرزمینی، زمان مناســبی را برای 

آب رسانی دوباره فراهم می کند.
برداشت از آب های زیرزمینی باید برنامه منظمی داشته 
باشد. اگر از اهمیت آب های زیرزمینی اطلاع نداشته باشیم 

در آن صورت بیش از حد نیاز از آن استفاده می کنیم. بدیهی 
است که بیشتر بودجه دولت باید صرف تحقیق پیرامون 
سفره های آبی شود، نه فقط صرف پمپاژ و استخراج آن و 
بودجه  اضافه تری باید صرف پیداکردن راه هایی برای حفظ 

آب های زیرزمینی باشد، نه عرضه  آن.«
بحران آب را با آموزش مهار کنیم 

حسین افرا 40ساله و ساکن تهران در این باره به ما 
می گوید: »به شــدت در مصرف آب صرفه جویی می کنم. 
در حمام زیر 5 دقیقه دوش می گیرم و به فرزندم هم کم 
مصرفی آب را یاد داده ام. آب در ایران بســیار کم است و 

اگر درست مصرف نکنیم، آب جیره بندی خواهد شد.«
دکتر جهانگیر پرهمت، عضو هیئت  علمی پژوهشکده 
حفاظت خاک و آبخیزداری و معاون پیشــین وزیر جهاد 
کشــاورزی می گوید: »باید این حقیقــت را بپذیریم که 
شرایط، بسیار دشوار است. برای کنترل سرانه مصرف آب، 
دولت باید سیاست های دقیقی تعیین کند. بخش رسانه ای 

کشــور نیز باید تلاش و ایجاد آموزش کند. سیستم های 
مصرف آب خانگی نیز، نیاز به اصلاح دارند. اگر سیستم 
صداوســیما، آموزش وپرورش و سایر رسانه های جمعی، 
در بخش آموزشی و فرهنگ سازی بهتر عمل می کردند، 
اکنون شــاهد این وضعیت نبودیم. وضعیت آب کشور با 
تأکید می گویم که درست مثل زمانی است که یک زلزله 
سنگین رخ می دهد؛ همان قدر سخت، همان قدر مهیب 
و همان قدر حساس. در شرایط بحران زلزله چطور کشور 
و دولت در حالت آماده باش قرار می گیرد که بحران بگذرد؟ 
اکنون نیز در همان شــرایط قرار داریم. باید برای عبور از 

بحران، حالت آماده باش را در پیش بگیریم.« 
وی می افزاید: »دولت نیز باید سرمایه گذاری های خود 
در این زمینه را افزایش دهد. نه فقط مصرف کنندگان آب 
خانگی، بلکه کشــاورزان نیز برای عبور از بحران آب باید 
آموزش ببینند و بیاموزند چطور استفاده بهینه از آب داشته 
باشند؟ کل فشار آب کشور روی منابع آب زیرزمینی است. 
به جای سیاه نمایی باید آموزش دهیم و بحران را به واسطه 
آموزش مهار کنیم. زیرساخت های آب کشور نیز مشکلاتی 
دارد و بر اساس آمارهایی که البته نمی دانم چقدر دقیق 

است، در سطح شــهر تهران حدود 30 درصد نشت آب 
داریــم. اگر فقط 10 درصد از ایــن 30 درصد را کنترل 
کنیم، می شود 120میلیون متر مکعب که عدد قابل توجهی 
است. این حوزه نیز نیازمند بازنگری است. این اقدام البته 
بلندمدت است، اما باید در دستور کار قرار گیرد. اما برای 
عبور از بحران آبی فعلی باید همه امکانات را بسیج کنیم.«

فرونشست، پیامد ناگوار از بین  رفتن سفره های آب 
صالح یوســفی عضو هیئت علمــی بخش تحقیقات 
حفاظت خاک و آبخیــزداری مرکز تحقیقات و آموزش 
کشاورزی و منابع طبیعی چهارمحال وبختیاری می گوید: 
»مســئله خشکسالی با فرونشســت زمین ارتباط دارد و 
بی تأثیر نیست.« وی با اشاره به ارتباط میان خشکسالی 
و فرونشست زمین، اظهار می دارد: »سیکل هیدرولوژیکی 
ناشــی از بخارات و رطوبت هوا از سمت اقیانوس ها آغاز و 
به بارش و روان آب تبدیل می شــود و اندکی از آب ها به 

لایه های زیرین زمین نفوذ پیدا می کند.«

هم برسد. دشت شهرکرد فقط از سطح دشت تغذیه مثال 
نمی شود، بلکه از آب زیرزمینی که از حوضه های اطراف 

یعنی کوه ها، تغذیه انجام می شود.«
استادیار بخش تحقیقات حفاظت خاک و آبخیزداری 
مرکز تحقیقــات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی 
چهارمحال وبختیــاری تأکیــد می کند: »هــر چند نرخ 
فرونشست در دشت های استان چهارمحال وبختیاری کمتر 
از ســایر نقاط کشور است؛ اما به مرحله ای از فرونشست 
رســیده ایم که زنگ خطر و هشدار به صدا درآمده و در 
دشت های خان میرزا، فرادنبه و شهرکرد، امکان فرونشست 

بیشتر است.«
پژوهشــگر بخش آبخیزداری مرکــز با بیان این که 
اگر خشکســالی بســیار خفیف و با تداوم سالانه همراه 
نباشد، ممکن اســت تأثیر معنادار زیادی روی آب های 
زیرزمینی نداشته باشد، ادامه می دهد: »بزرگ ترین عامل 
فرونشست برداشــت بی رویه از آب های زیرزمینی، برای 
محصولات پرآب بر مانند سیب مخصوصاً زمینی و ذرت 
اســت و عامل دیگر، شارژ نشــدن آب های زیرزمینی با 
بارش های برف وباران است که به افت آب های زیرزمینی 

منجر می شود.«

 یوســفی در ادامه برایمان تبییــن می کند: »برای 
پیشگیری از وقوع فرونشست باید مدیریت آب و بهینه سازی 
برداشــت آب های زیرزمینی برای فعالیت های کشاورزی 
انجام شــود، زیرا اگر کار دیگری برای فرونشســت اتفاق 
بیفتد، تقریباً نمی شود کاری کرد، چرا که در فرونشست 
ساختمان خاک به هم می خورد و بازسازی آن به میلیون ها 

سال برای فرآیند تکامل نیاز دارد.«
یوسفی با اشــاره به اینکه فرونشست در لحظه و به 
یکباره اتفاق نمی افتد، تأکید دارد: »چندین ســال بعد از 
برداشت آب های زیرزمینی و با سیکل طولانی، فرونشست 
اتفاق می افتد، یعنی مانند دومینو در همان لحظه اتفاق 
نمی افتد و ممکن است ده ها سال بعد شاهد این دومینو 

باشیم.«
وی می گویــد: »بــا توجه  به اینکه شــرق اســتان 
چهارمحال وبختیاری منطقه ای نیمه خشک است، لذا در 
شرایط نیمه خشک بارش به طور کوتاه مدت و با شدت بالاتر 
می بارد، یعنی سیلاب براه می افتد و امکان تخریب وجود 
دارد، درحالی که اگر بارش به طور آرام ببارد، فرصت نفوذ 
بیشتری در زمین دارد و موجب تخریب نمی شود، بنابراین 
برای جلوگیری از تخریب ناشــی از ســیلاب، لازم است 
مدیریت انجام گیرد که از جمله آنها می توان به اقدامات 
آبخیزداری، روش های کنترل و پخش سیلاب اشاره کرد.«

استادیار بخش تحقیقات حفاظت خاک و آبخیزداری 
مرکز تحقیقــات و آموزش کشــاورزی و منابع طبیعی 
چهارمحال وبختیــاری در پایان می گوید: »گاهی به طور 
مستقیم و غیرمستقیم انســان در خشکسالی ها دخیل 
بوده اســت، البته با توجه  به ســیکل بارش های کمتر از 
حد نرمال در سال های اخیر، تغییر اقلیم موجب تشدید 
خشکسالی شده است. ما باید به سمت کشت هایی سازگار 

با اقلیم برویم.«

وی می افزایــد: »درصــدی از آب کــه به عنوان آب 
زیرزمینــی به لایه های زیرین نفوذ می کنند با ســیکل 
طولانی تری انجام می شــود، یعنی ممکن است در سالی 
که بارش ها مطلوب باشد، تأثیر آب زیرزمینی برای همان 
سال یا سال بعد نخواهد بود و فرآیند جریان آب از سمت 
پایین چندین ســال طول می کشد تا به ذخیره دشت ها 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 1400۶70۲۵۸۵ و به شماره ثبت ۵0۸۲99

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵0۸۲99 و شناسه ملی 1400۶70۲۵۸۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل ســازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقــای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳90۲ و به شماره ثبت ۵1۶41

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵۸۲ و به شماره ثبت 14۵79

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب ســود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رســید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 1010094971۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر دولتــی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی )ع(، بزرگراه شــهید آیت الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال 
آقای احمد خاقانی پور به شــماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت خزانه دار به مدت 2 ســال آقای حسن حمزه زاده 
به شــماره ملی 0321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 ســال آقای سیداحســان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
0938100947 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی 0942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شــماره ملی 3871008141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/17 به شماره ثبت ۵۶۸01 
به شناسه ملی 1401۲9۵1۶۵9 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
0055492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳۶۵114 و به 
شماره ثبت ۶04۳


